

TT System A/S

**Ørstedesvej 8, 1.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 29 60 67 49

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2023

Thomas Aaby Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT System A/S
Ørstedsvvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 60 67 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Tommy Schmidt-Hansen, formand
Mette Balle
Thomas Aaby Jensen

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at udføre butiksindretning og butiksmontagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.437.426, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.858.134.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.757.785	14.496.228
Personaleomkostninger	1	<u>(10.105.213)</u>	<u>(8.754.329)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.652.572	5.741.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(236.185)</u>	<u>(218.549)</u>
Resultat før finansielle poster		5.416.387	5.523.350
Finansielle indtægter	2	148.007	16.000
Finansielle omkostninger		<u>(58.311)</u>	<u>(111.476)</u>
Resultat før skat		5.506.083	5.427.874
Skat af årets resultat	3	<u>(1.068.657)</u>	<u>(1.202.447)</u>
Årets resultat		<u>4.437.426</u>	<u>4.225.427</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>(562.574)</u>	<u>1.225.427</u>
		<u>4.437.426</u>	<u>4.225.427</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	430.937	263.407
Materielle anlægsaktiver		430.937	263.407
Anlægsaktiver i alt		430.937	263.407
Færdigvarer og handelsvarer		143.106	127.534
Varebeholdninger		143.106	127.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.335.599	2.788.247
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.859.246	1.324.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.505.269	12.268.199
Andre tilgodehavender		2.820	2.510
Udskudt skatteaktiv	6	25.654	17.147
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Tilgodehavender		12.748.588	16.420.989
Likvide beholdninger		6.090.079	2.178.268
Omsætningsaktiver i alt		18.981.773	18.726.791
Aktiver i alt		19.412.710	18.990.198

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.358.134	4.920.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Egenkapital		9.858.134	8.420.707
Banker		29.442	24.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.815.723	5.337.484
Forudfakturering igangværende arbejder	5	3.199.528	1.521.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.185	28.287
Selskabsskat		1.077.164	1.207.624
Anden gæld		1.419.534	2.449.322
Kortfristede gældsforpligtelser		9.554.576	10.569.491
Gældsforpligtelser i alt		9.554.576	10.569.491
Passiver i alt		19.412.710	18.990.198
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.920.708	3.000.000	8.420.708
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(562.574)	5.000.000	4.437.426
Egenkapital 31. december 2022	500.000	4.358.134	5.000.000	9.858.134

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.956.496	7.720.895
Pensioner	997.685	899.260
Andre omkostninger til social sikring	151.032	134.174
	10.105.213	8.754.329
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 13
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	147.914	16.000
Andre finansielle indtægter	93	0
	148.007	16.000
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.077.164	1.207.624
Årets udskudte skat	(8.507)	(5.177)
	1.068.657	1.202.447

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.045.292
Tilgang i årets løb	403.715
Afgang i årets løb	<u>(259.470)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.189.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	781.885
Årets afskrivninger	236.185
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(259.470)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>758.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>430.937</u>

	2022 kr.	2021 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	5.799.576	18.535.221
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(7.139.858)</u>	<u>(18.732.217)</u>
	<u>(1.340.282)</u>	<u>(196.996)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.859.246	1.324.886
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(3.199.528)</u>	<u>(1.521.882)</u>
	<u>(1.340.282)</u>	<u>(196.996)</u>

Noter til årsrapporten

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000	500.000	500.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	375.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(17.147)	(11.970)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(8.507)	(5.177)
Overført til udskudt skatteaktiv	25.654	17.147
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	275.523	202.222
Mellem 1 og 5 år	202.033	152.113
	477.556	354.335

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

1.297.771	999.605
-----------	---------

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TT Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties med forfald 1. juli 2019 eller senere.

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 114.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for t.kr. 2.270 pr. 31. december 2022.